
  Miércoles, 18 de Febrero de 2026 Nº 33 p. 2738

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por la Sra. Vicepresenta del Patronato Provincial de Turismo de Córdoba (p.d.d. 18 de julio de 2023) se 

ha dictado el siguiente:

DECRETO

“Por el que se realiza la designación de Secretario Suplente del Tribunal constituido para el proceso 

selectivo para contratación laboral temporal de un Administrativo Contable y constitución de una bolsa de 

trabajo  de  la  misma  categoría,  mediante  concurso-oposición,  cuyas  Bases  de  publicaron  en  el  BOP. 

Córdoba  n.º  144  y  171  de  28  de  julio  y  4  de  septiembre,  respectivamente,  de  2025;  en  razón  a  las 

circunstancias concurrentes por parte de la Secretaría Suplente, así como Decreto de fecha 4 de febrero de 

2026 de la Sra. Diputada Delegada de Recursos Humanos y Energía de la Excma. Diputación Provincial de 

Córdoba en virtud del  cual  se autoriza y  designa a Dª.  Inés Merlos Palma,  Técnica de Administración 

General como secretaria suplente del mencionado Tribunal, por virtud del presente RESUELVO:

Designar como secretario suplente en sustitución de D. David Iglesias Hidalgo a Dª. Inés Merlos Palma, 

Técnica de Administración General de la Diputación de Córdoba.

Procédase a la publicación del presente en el Boletín Oficial de la Provincia.”

Córdoba, 16 de febrero de 2026.– La Vicepresidenta, Narcisa Ruiz Rodríguez.

OTRAS ENTIDADES

Patronato Provincial de Turismo. Córdoba

BOP-A-2026-474

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B8E12C7CC16BFD1DBEB0

B8E1 2C7C C16B FD1D BEB0 18-02-2026 08:02:18
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

